
 
 Администрация Пришибского  сельского  поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
Российской Федерации 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
               22.04.2024                                                                                   № 23 
 

О внесении изменений в постановление от 01.12.2014 № 36  «Об утверждении 
Административных регламентов Администрации Пришибского сельского 
поселения по предоставлению муниципальных услуги «Присвоение адреса 

объекту недвижимости»» 
 

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2003 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении 
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», протестом 
прокуратуры Азовского немецкого национального района от 29.03.2024 № 7-02-
2024/584-24,  руководствуясь Уставом Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Административный регламент «Присвоение 
адреса объекту недвижимости» (далее Регламент) утвержденный 
постановлением главы Пришибского сельского поселения от 01.12.2014 №36 
«Об утверждении Административных регламентов Администрации 
Пришибского сельского поселения по предоставлению муниципальных услуг» 
следующие изменения: 

1.1 Дополнить Регламент пунктом 3.6.7. следующего содержания: 
«3.6.7 Направление заявителю выписки из государственного адресного 

реестра об адресе объекта адресации или уведомления об отсутствии сведений в 
государственном адресном реестре, а также решение об отказе в таком 
присвоении или аннулировании адреса направляются уполномоченным органом 
заявителю (представителю заявителя) одним из способов, указанным в 
заявлении.».». 

2. Обнародование настоящего постановления в установленном 
порядке и его размещение на официальном сайте администрации Пришибского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
Глава Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального  
муниципального района Омской области                                       А.Э. Шволь 
 


